REPRESENTACION LEGALD MANERA TEMPORAL UNICAMENTE A CUALQUIER OTRA PERSONA

- QUE SU CAPITAL ES DE 29,580.55 DÓIARES AMERICANOS
- DETALLE DEL CAPITAL:

EL CA'PITAL SOCIAL DE LA SOCIEDAD SERA DE VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA DOLARES CON
CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS 29,580.55 DIVIDIDO EN UN MILLON NOVECIENTAS SESENTA Y OCHO MIL
CIENTO CINCUENTA Y CINCO 1,968,155 ACCTONES CONSTSTENTE EN A) C|EN 100 ACCTONES COMUNES CON
uN VALOR NOMINAL DE C|EN DOLARES 100.00 CADA UNA (ACC|ONES COMUNES). B) UN MTLLON SESAENTA y
OCHO MIL CINCUENTA Y CINCO 1,068,055 ACCIONES PREFERIDAD ACUMULATIVAS CON UN VALOR NOMINAL
DE UN CENTAVO DE DOLAR 0.01 CADA UNA (ACC|ONES PREFERTDAS CLASE A ).